2

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту

предоставления администрацией муниципального образования Темрюкский район муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного участка без проведения торгов»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

Заключение нового договора аренды земельного участка
без проведения торгов
Главе муниципального образования
Темрюкский район
С.Г. Робилко
От Иванова Ивана Ивановича
адрес:  г. Темрюк, ул. Ленина, 2, кв. 1
телефон 0-000-000-00-00
Заявление

Иванов Иван Иванович______________________________________________

(полное наименование юридического лица или Ф.И.О. физического лица)

ОГРН __________________________ИНН_000000000000_________________
паспорт: серия_00 00___номер__000000______________________________________
выдан Октябрьским РОВД г. Краснодара 05.09.2010 г.___________________,

в лице действующего на основании __________________________________

                                                                           (доверенности, устава)

контактный телефон ________________________________________________

адрес заявителя _г. Темрюк, ул. Ленина, 2, кв. 1______________________________
(адрес юридического лица или место регистрации физического лица)

__________________________________________________________________

адрес электронной почты_________________________________________

прошу предоставить земельный участок на основании пункта 3 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации _________________________________
1. Сведения о земельном участке:
     1.1. Площадь земельного участка__1000 кв.м _____________________________
     1.2. Адрес земельный участок, прилегающий к дому № 2 по ул. Ленина в г. Темрюке_______________________________________________________________
     1.3. Цель использования для ведения огородничества_____________________
     1.4. Кадастровый номер__23:30:0000000:00________________________________
Заявитель: _Иванов И.И._____________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя, должность, Ф.И.О. представителя юридического или физического лица)
/
(подпись)

  «____»_______________20____г.

М.П.»
Начальник управления

имущественных и земельных отношений

администрации муниципального

образования Темрюкский район                                                     Н.В. Сидикова